
82
Diário Oficial

Teresina(PI) - Segunda-feira, 18 de outubro de 2021 • Nº 226

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 01 PREGÃO ELETRONICO 18/2021/SEADPREV 
Nº DO PROCESSO SEI 00002.010441/2021-32 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico  

TIPO DE LICITAÇÃO Menor Preço 

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE 
Secretaria de Estado da Administração e Previdência do Piauí � 

SEADPREV 

RESUMO DO OBJETO DA LICITAÇÃO 

REGISTRO DE PREÇOS para fins de aquisição de EQUIPAMENTOS 
DE COZINHA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS PARA 
ÁREA DE SERVIÇO, destinado a suprir as necessidades da 
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO-SEDUC-PI 

LOCAL EM QUE OS INTERESSADOS 
PODERÃO TER ACESSO AO TEXTO 

INTEGRAL DO EDITAL 

Sede da SEADPREV: Secretaria de Estado da Administração e 
Previdência do Piauí � SEADPREV � Gerência de Pregões, 2º 
Andar � Centro Administrativo, Bloco I, Av. Pedro Freitas, Bairro 
São Pedro; CEP: 64018 � 900 � Teresina/PI e nos endereços 
eletrônicos:www.licitacoes-e.com.br; 
http://licitacao.administracao.pi.gov.br; 
https://www.tce.pi.gov.br. 

DATA DE ABERTURA E ENTREGA 
DAS PROPOSTAS 

Data de Abertura da sessão: 03/11/2021. 
Horário da abertura da sessão: 09:00h (nove horas) (horário de 
Brasília-DF). 
Data da Rodada de lances: 04/11/2021. 
Horário da Rodada de lances: 09:00h (nove horas) (horário de 
Brasília-DF) 

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 11.146.384,00 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA *** 

FONTE DE RECURSO *** 

NATUREZA DA DESPESA *** 

Nº NOTA DE RESERVA NO SIAFE *** 

 

(Documento assinado e datado eletronicamente) 

Teresina (PI), 14 de outubro de 2021. 

  

ANTONIA ITAMI FREIRE MENDES 

Pregoeiro (a) SLC/DL/SEADPREV 

 

ARIANE SÍDIA BENIGNO SILVA FELIPE 

Secretário (a) de Estado da Administração e Previdência do Piauí - SEADPREV 

Of.  02

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA DO ESTADO DO 
PIAUÍ 

  

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 01/2021 

Nº do processo SEI 00002.010439/2021-63 

Modalidade de Licitação Pregão Eletrônico 

Tipo de licitação Menor Preço 

Identificação do 
Licitante: nome do 
órgão/entidade pública 
estadual 

Secretaria de Estado da Administração e Previdência do Piauí � 
SEADPREV 

  

Resumo do objeto da 
licitação 

REGISTRO DE PREÇOS para fins de aquisições 
de EQUIPAMENTOS DE MULTIMÍDIA para atender às 
necessidades das Escolas da Rede Estadual de Ensino, das Gerencias 
Regionais de Ensino e da sede desta SECRETARIA DE ESTADO 
DA EDUCAÇÃO-SEDUC-PI 

Local em que os 
interessados poderão ter 
acesso ao texto integral do 
edital 

 Na sede da Secretaria de Estado da Administração e Previdência do 
Piauí � SEADPREV, no setor Gerência de Pregões (2º Andar), 
localizado no Centro Administrativo (Bloco I), situado na Av. Pedro 
Freitas, Bairro São Pedro; CEP: 64018 � 900, em Teresina/PI e nos 
endereços eletrônicos: 
www.licitacoes-e.com.br; http://licitacao.administracao.pi.gov.br; 
https://www.tce.pi.gov.br 

  

Data de abertura e 
entrega das propostas 

Data de Abertura da sessão: 04/11/2021. 
Horário da abertura da sessão: 09:00h (nove horas) (horário de 
Brasília-DF). 
Data da Rodada de lances: 05/11/2021. 
Horário da Rodada de lances: 09:00h (nove horas) (horário de 
Brasília-DF) 

Valor global estimado  R$ 966.624,84 

Dotação orçamentária *** 

Fonte de recursos *** 

Natureza da despesa *** 

Nº Nota de Reserva no 
SIAFE 

*** 

  
(Documento assinado e datado eletronicamente) 

 
Teresina (PI). 

 
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA DA SILVA 

Pregoeiro (a) SLC/DL/SEADPREV 
 

ARIANE SÍDIA BENIGNO SILVA FELIPE 
Secretário (a) de Estado da Administração e Previdência do Piauí - SEADPREV 

Of.  04

���������	�
��������������������
�	�

��� ��� ���
�����
����

�������������	�	�
���

����	������ ���
	�
������

������������

��������	�
������ ������������

��������
���� ���
	�
���������

�����������������������������������������������
�
��������

������� ���
����������
	�
������

�������� �� ����������� ��� �������� ����� � ������
������������� ���������	��!!"����#��������������������
����$�$�������� ��� ���� ��� ������ ��� $��$������%��&��
��� ����� ��� ��������� ��� %����� ����
� ��"� ����� ����� ��
�������$������������������������������������������

	�
�	� ����������
�������������
������� ����
�
����� ��� ������
���� ��	� ���
�����	�

��� ��$�� �����������������$����$�������������������
�����������������"����"���������������������"�%$���'()"�
�*� �����"� ��� �����������������"������$��������������
�����"� ���+� �����,� -� ���"� ��� ��(����� �� �� ��� �����"� ����
,.�����/����� .����0� ��� ��.�����/���1�� .����0"� ���
��������� �� ������ �$���2���+�
.����+�����������������(���%������$����

	�
�	!����� ��
"��#���� ���
������������
����� �� ����
����	�����
"���	������ ��
���������� ���
������$�

�����(����������$�������3������+�	�����	�	�������.�����4�
������������������+�������� 	�����	�	��5����.�����4�
$��$���������(����������$���������������������
�����������$�������+������$�������������������$����
$������������������������������������"����"�������
��������������"�%$���'()"��*������"�������������
��������"������$�������������������"����+������,�-������

��	���  	���	�
���������

�6�	����!�"���/��1��������7�����������������$"�
�������������������������������0�

�������
�������������

�(+������������(�����%�$.�+������������,�������

��������
������ ����
������%�� ���
��������

���������

��� ����� ���
�����������������

	�	�������	�

�
�898:;<=�/��0"��,�>8�?@A@B9?�>8�	�	���

�
���
�	���&�	�����	�������	�������

�98:;>8<A8�>=�?C;::D?��:E8F;=G�>8�$;F;A=HD?�
��$�������������
�

�������������������������������
�8F98AI9;?�>8��:A=>?�>=��<J9=8:A9@A@9=�>?��;=@K�-������������

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO PIAUÍ -
SEINFRA

Of.  613

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
 DE LICITAÇÃO DO RDC 21/2021

 A Secretaria de Estado da Educação - SEDUC/PI torna público o
aviso de homologação do RDC nº 21/2021, processo Administrativo
- SEI n°00011.018573/2021-01, cujo objeto é o Lote 01: Reforma e
Ampliação da Unidade Escolar João Clímaco D’ Almeida em Teresina
- PI, em que foi homologada a empresa: VETOR ENGENHARIA
EIRELI, CNPJ: 23.474.704/0001-00 no valor global de R$ 198.421,47
(cento e noventa e oito mil quatrocentos e vinte e um reais e quarenta
e sete centavos).  Unidade Orçamentária: 14102, Plano de Trabalho:
12368021956, Elemento de Despesas: 33.90.39/44.90.51, Fonte de
Recursos: 100 (000025 - RECURSOS PRECATÓRIOS FUNDEF).
Informações: cplseducpi@gmail.com

                   Teresina (PI), 14 de Outubro de 2021.

Marlla Vasconcelos Silva de Carvalho Rocha
Gerente de Licitação e Contratação de Obras e Serviços de

Engenharia da SEDUC/PI.
Of.  835


